

Nissen Furniture ApS

Ravnsøvej 2
6818 Årre

Årsrapport
17. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Kurt Kristiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nissen Furniture ApS
Ravnsøvej 2
6818 Årre

Telefonnummer: 40161008
e-mailadresse: kaj@nissenholding.dk

CVR-nr: 37323799
Regnskabsår: 17/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Storegade 30
6740 Bramming
DK Danmark

Revisor KKREVI v/Kurt Kristiansen
Rensdyrvej 17
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr: 27231403
P-enhed: 1009957118

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i finérarbejde, pladearbejde og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på **45 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

Resultatopgørelse 17. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.642
Administrationsomkostninger		-7.142
Resultat af ordinær primær drift		56.500
Andre finansielle indtægter		2.769
Øvrige finansielle omkostninger		-1.451
Ordinært resultat før skat		57.818
Skat af årets resultat	1	-12.716
Årets resultat		45.102
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		45.102
I alt		45.102

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.519
Tilgodehavender i alt		292.064
Kortfristede aktiver i alt		292.064
Aktiver i alt		292.064

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		45.102
Egenkapital i alt		95.102
Gæld til banker		101.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.294
Skyldig selskabsskat		12.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.022
Kortfristede forpligtelser i alt		196.962
Forpligtelser i alt		196.962
Passiver i alt		292.064

Egenkapitalopgørelse 17. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		45.102	0	45.102
Egenkapital, ultimo	50.000	45.102	0	95.102

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-kr.
Aktuel skat	12.716	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>12.716</u>	<u>xxxxx</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 50.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen er indbetalt den 17. december 2015 på stiftelsesdagen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:
Nissen Holding, Bramming ApS, Ravnsøvej 2, Grimstrup, 6818 Årre